

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944
Sektion för Fotboll

Verksamhetsberättelse för Askeröds IF 2018



Sammanställd av Madeleine Persson
26 februari, 2019

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944

Sektion för Fotboll

Askeröds IF är en ideell förening med endast fotboll på sitt program. Föreningen är organiserad med styrelse i vederbörlig ordning. Ordförande under året varit Rickard Persson och vice ordförande har Håkan Löfquist. Föreningens kassör är Anna Bengtsson, sekreterare Madeleine Persson. Suppleanter Jonas Bengtsson, Bengt Bengtsson, Peter Bredberg, Rolandh Jönsson och Anders Jönsson.

Herransvarig var Rolandh Jönsson, underhållsansvarig Rickard Persson och sommarfestansvariga Anders Jönsson och Rolandh Jönsson.

Föreningen förfogar över sin egen anläggning i Askeröd men använder kommunens inomhushallar och konstgräsplan på Hörby IP under vintertid. Föreningen har en anställd kanslist på 50 %, Britt för att sköta administrationen och fram tills oktober 2018 haft en anställd vaktmästare Thomas, som under vår/sommar arbetat 100%. Den siste oktober 2018 avslutade Thomas sin anställning genom egen uppsägning. Styrelsen har beslutat att avvakta att tillsätta vaktmästartjänsten för att undersöka om behov finns med en heltidsanställd vaktmästare.

Föreningen har under året satsat på att förbättra ekonomin genom att öka inkomsterna framförallt på sponsring och sommarfesten. En stor ekonomisk post under året har varit beställning av kläder och träningsoveraller. Detta har inneburit att styrelsen fått arbeta aktivt med att hålla nere kostnaderna i föreningen under hösten.

Inför vår traditionella sommarfest investerade föreningen i den befintliga kiosk bygganden genom att bygga ut. Sommarfesten 2018 ägde rum 27 och 28 juli. För att tacka alla som ställer upp ideellt med allt arbete under förberedelseveckan samt för att få igång festhelgen bjöds det även i år på en gemensam grillkväll på torsdagen. Som tidigare år var detta en trevlig avrundning och uppstart inför helgen. På fredagen bjöds det som tidigare år danskväll till Perikles och som tidigare år var fredagen oerhört välbesökt.

Under lördagen i vanlig ordning var det loppmarknad samt grisfest med dans. Då det rådde eldningsförbud var det inte den traditionella grillade grisen det bjöds på utan stekt gris. Sommarfestgruppen valde även detta året att Blenders stod för underhållningen hela kvällen. Tyvärr var lördagskvällen inte lika välbesökt som tidigare år och inför festen 2019 kommer sommarfestgruppen se över vilka förändring som kan vara aktuella.

STORT tack till alla som lägger tid och energi under sommarfestveckan och som under hela året jobbar med arrangemanget.

Mellan jul och nyår hölls i enlighet traditionen Askecupen. Det finns ett stort intresse för olika föreningar att delta. Askecupen hölls precis som tidigare år i Lågehallarna. I år kunde även föreningen ställa upp med eget damlag i damseniorgruppen vilket var ett mycket välkommet tillskott. Även i år hade sponsorer till föreningen en egen grupp och som förra året var det ett lyckat arrangemang.

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944

Sektion för Fotboll

Under året har också arbetet med konstgräsplan fortsatt. Samarbetet med Foo Goos har fortsatt men även avslutats under 2018. Arbetet med konstgräset har i perioder stått still på grund av yttrefaktorer. Samarbetet med Foo Goos har visat sig vara mindre lyckat och därför har detta samarbete avslutats. Nya frivilliga har anslutit till gruppen för att stötta upp i form av bland annat bidragsansökningar mm. Hoppet är att vi ska kunna anlägga en egen konstgräsplan på vår idrottsplats och under 2019 kommer arbetet att fortlöpa.

Vår fotbollsverksamhet finns beskrivna i rapporter från ungdoms, herr och damsektionerna, se nästa sida.

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944

Sektion för Fotboll

Bollskoj:

Vi har haft ett bra år med många barn som spelat fotboll i bollskoj. Till en början var vi ca 22 spelare men under året har det slutat en del. Idag är vi mellan 10-12 st spelare som är födda 2013-2014. Vi har delat upp oss i två grupper när vi tränat inomhus men när vi kommer träna i Askeröd kommer vi att träna alla tillsammans.

Vi kommer under våren 2019 att annonsera ut om ”prova på” dagar för barn född 2015 för att förhoppningsvis kunna få nya spelare till Bollskoj.

Jörgen Liedholm- Lagledare från Bollskoj

Pojkar och Flickor -12:

Vi startade våren inomhus i Östraby tillsammans med Bollskoj. Vi var ett stort gäng och det togs beslut att vi skulle delas upp och alla födda 2012 skulle bilda ett eget lag. Så när utomhus säsongen drog igång hade vi ett gäng spelsugna killar och tjejer som växte enormt när det gick från lek till mer fotboll.

Vi tränade en gång i veckan och hade några prova på träningar där barnen fick ta med kompisar. Efter sommaren började vi träna 3-manna fotboll, vi blev också inbjudna till en cup och det blev en succé. Alla tyckte det var toppen. Vi var även med och anordnade Askeröds knatte cup i september tillsammans med PF2011 också det var mycket uppskattat och vi hade en riktigt rolig dag.

Nu tränar vi i Hörby hallen i Hörby och försöker på alla vis få in fler till vårt gäng. Vi startade med 5st spelare och är i dag 10st.

Nu ser vi fram emot 2019 med mycket fotboll och knattcuper och annat skoj.

Pojkar och flickor -11

År 2018 började med en omställning från 5manna till 3 manna fotboll med väldigt bra resultat för oss! Det togs emot väldigt bra från alla håll! Under året deltog vi i knattspelen, en väldigt trevlig knattserie där vi träffas vid sex olika tillfälle och vi gemensamt ställer upp och arrangerar dessa spel!

Årets sista cup stod vi i Askeröd för! Vi hade omkring 200 person som gästade vår fina idrottsplats! Väldigt trevligt och väldigt uppskattat!

Vi har även hunnit med att både spela inomhus cup i bla Tollarp och tillbringade en solig och vacker sommardag i Ystad på fotbollensdag men mycket fotboll och kring aktiviteter!

Årets Sövdeläget blev och en riktigt höjare med många deltagare och underbart väder.

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944
Sektion för Fotboll

I årets marknadslopp deltog ungefär halva laget! Och med många fina resultat!

Pojkar 2008-2009

Vi är ett tufft och härligt gäng killar födda 2008-2009. I skrivande stund är vi 10st så vi tar med glädje emot fler så att konkurrensen kan bli hårdare inom laget och för att stärka var och ens självkänsla mer. Är du sugen på att börja i detta gäng, såväl spelare som spelat innan och som är nybörjare, är du välkommen att höra av dig till oss. Vi tycker det är viktigt i denna åldern att fler får röra på sig än att alltid vinna! Så bara kom och prova!

Jag som är ledare heter Petra 0706420366

Flickor 2008

Vi startade våren med ett gäng glada tjejer som vi anmälde serie till. Det gick jätte bra och det blev vinst varje match. Alla var taggade och brann för detta. Vi valde därför att spela svårare serie under hösten. Då blev det genast mer jämna resultat vilket blir roligare fotboll.

Vi tränade inomhussäsongen i Lågehallen i Hörby en gång i veckan, ibland var vi i Östraby och var någon gång i Karnasbacke och sprang. Ute tränar vi två ggr i veckan på Kyavallen, någon gång knöt vi på löparskorna och tog en runda i Askeröd.

Vi har också spelat en massa cuper. Bland annat ställde vi upp i en cup i Åhus som var för killar. Då sattes ribban högre men alla tjejer blev krigare och andra killgäng började heja på oss vilket var jätte kul. Vi har utöver det testat inomhus cuper på både golv och konstgräs. Har förstått på de flesta tjejerna att 7-manna är bäst då alla kan vara med.

Vi har också hittat på annat utanför fotbollsplanen, vi sprang i maj toughest som blev en succé och kommer göra det 2019 också. Vi har haft en heldag på badet, spelat fotbollsgolf, hejade fram MFF när dem mötte Hammarby och sprungit kalvin knatet.

Summeringen är väl att vi har ett toppen gäng som trivs med varandra och vi har fler spelare på väg in. Vi är just nu 11st spelglada tjejer.

Flickor -07

Året började tufft med 7 spelare. Träningarna är blir tråkiga med för få folk men de tjejer vi hade kämpa på bra. Under våren fick vi in tre nya spelare och vi känns stort

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944

Sektion för Fotboll

hopp och matcherna gick bra. Vi vann nästan alla. Problemet va att få ihop spelare till matcher. Vi ville vara minst 10 st på en match men vi hade alltid någon som inte kunde. Då lånade vi av 08 vilket dom gärna ställde upp med. Att ligga på gränsen med folk är aldrig kul. Träningarna är svåra att få roliga.

Under hösten som gick ville vi ha mer samarbete med 08;orna vilket dom inte var lika sugna på. Vi fick även in fem st 09/10 som kämpade på bra. Men motståndet var tufft (så klart)dock förlorade vi bara två matcher. Idag är jag glad att vi fick ha dom under hösten. Det va 09/10 som stötta upp 07;orna. Annars hade laget varit borta redan i höstas. Under hösten hade vi lite avhopp, vilket var jättetråkigt. Varför de sluta vet jag inte, någon har uppehåll än.. vi sluta 2018 med 10 st spelar (6st 07/08 & 4st 09/10)& två uppehåll(07:or). de som har uppehåll tror jag inte kommer tillbak.

Så efter jul hade vi möte med tjejlagen och något samarbete var det inte tal om. Så jag & Paulina lämna över 07 till 08 och startar ett nytt 2010 lag. Där håller vi nu tummar & tår på att 2019 blir jättebra. Under dessa träningar vi har haft känns det som dessa tjejerna är på samma nivå. Vårt mål är att få in 3-4 nya spelare under detta år. Så att vi kan spela 7- manna nästa år.

Pojkar -05:

Askeröds pojkar 05 har under året gått från 7 manna fotboll till 9 manna. De flesta av våra killar är födda 2006 med både 05:or och en 07:a i gänget. Trots detta valde vi att spela i P05 och gå upp i medelserien.

Det var en tuff utmaning då vi fick möta lag med killar som var större än oss ledare emellanåt och det tog oss tid att vänja oss vid både 9-manna spelet med offside och den fysiken. Trots att det resultatmässigt varit trögt så har alla kämpat på hela tiden och inte givit upp.

Vi har alltid haft och har fortfarande som ambition att ge killarna en trygg och bra grund att stå på. Inte bara fotbollsmässigt utan för sin framtid både inom och utanför idrotten.

Under försommaren åkte vi till Stockholm med hela gänget för att del titta på landskampen Sverige-Danmark men även för att möta ett lag från "storstan". Vi har under året deltagit i en del inomhus turneringar och där har det gått bra både fotbollsmässigt och resultat mässigt.

För 2019 är det full satsning framåt. Vi kommer att spela i P06 serien i medelsvår, vi kommer att åka på en del mindre turneringar och "icke fotbolls aktiviteter" underåret och inte minst CUP DENMARK i början av Augusti.

Lars-Göran och Henrik

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944
Sektion för Fotboll

Herrseniorer 2018

Året 2018 inleddes med nya tränarna Marcus Hansson som huvudtränare och Fredrik Jensen som spelande assisterande tränare. Lagets målsättning var att stanna kvar i division 5.

Herrlaget inledde vårsäsongen på ett lovande sätt med tre vinster, två oavgjorda och två förluster på de första sju matcherna. Sedan kom en tyngre period med fyra raka förluster för att sedan vända till det positiva genom två vinster innan sommaruppehållet och med totalt 17 poäng såg det ljus ut inför höstsäsongen.

Tyvärr blev det en tyngre höst där det endast blev åtta inspelade poäng. Detta innebär att det kval för att få stanna i division fem. Laget mötte Kopparhatten och första bortamatchen slutar 2-2 och det såg ljus ut inför hemmamatchen. Hemmamatchen var en tät historia där Kopparmöllan tog ledningen som vi sedan kvitterar efter ca fem minuter och vi är återigen nära att lyckas kvala oss kvar i division 5. Sedan inträffar det som inte fick hända, ett straffmål för Kopparmöllan på stopptid som skickar ner oss i division 6.

Efter avslutad säsong starta en ny process där kontraktet med huvudtränare Marcus Hansson avslutades och Joakim Jönsson kliver in som ny huvudtränare tillsammans med Fredrik Jensen som också kliver upp och blir huvudtränare inför 2019.

Nya spelare 2019;

Markus Nilsson, Henrik Svensson, Ola Nilsson, Joel Nilsson, Johan Sjöstrand, Fredrik Ingvarsson, Mikael Nilsson, Johannes Kyli, Daniel Nordström, Henric Månsson och Jesper Skoog Nilsson.

Spelarförluster inför 2019;

Oskar Sjöstrand, Arben Rraci och Ralf Hettne.

Målsättningen för 2019 är att laget ska försöka att återigen ta sig till division 5

//Herransvarig Måns Ingvarsson

Damseniorer

10 år hade gått sedan Askeröds IF senast hade ett damlag när almanackan visade tisdag 30 oktober 2018. Uppstartsmöte på Byaloftet i Askeröd. Ett möte som sparkade

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944

Sektion för Fotboll

igång en rejäl damsatsning. Med på mötet fanns spelarna i F15 som skulle flyttas upp och tillsammans med nyförvärv och gamla Askerödare bilda grunden i det som så småningom skulle växa till en ännu större trupp.

Visionerna som presenterades på mötet och som i stora delar redan är på väg att förverkligas handlade lika mycket om den fotbollsmässiga biten som den sociala. Vi ska bli ett lag med en fantastisk laganda där vi ca en gång i månaden gör något tillsammans utanför fotbollen, ett lag där alla har sin sociala plats i gruppen oavsett hur långt man kommit i sin fotbollsutveckling, ett lag som det pratas positivt om och som syns och hörs i många sammanhang utanför fotbollen.

Vi ska bidra till ungdomssektionen och stärka föreningsandan genom att bl.a. närvara på ungdomsavslutningen, hålla i stationer för ungdomslagen på Föreningens dag 19/4 på IP och fortsättningsvis vara med på aktiviteter för de yngre. Vi är därför otroligt stolta över att våra spelare har den där riktiga föreningskänslan! T.ex. har spelarna i laget redan hållit i prova på-pass under vinterns flicksatsning för F-klass till åk 6 för att locka nya flickspelare till föreningen. Utöver detta har några redan blivit tränare för ungdomslag och under sommarhalvåret kommer varje vecka 2 nya spelare från laget gästträna ett ungdomslag. Allt för att knyta band från de yngsta hela vägen upp till de äldsta.

Fotbollsmässigt är vi ett lag där alla ska känna samma glädje att spela oavsett om det är 10 år sedan man sist spelade fotboll eller om man nyligen kommit från ett lag som spelar högre upp i seriesystemet. I vårt lag handlar allt vi gör om att utvecklas och för att få in så många delar som möjligt tränar vi under veckans ena pass lagdelarna var för sig eller individtränar spelarna i varje position. Det andra passet tränar på saker som rör laget som helhet. Vi har redan utvecklats fotbollstekniskt, fysiskt och framförallt mentalt när det gäller tron på den egna förmågan och laget. Just tron på det vi gör har redan genomsyrat truppen och på endast 4 månader har enorma framsteg gjorts. T.ex. har de flesta spelarna i laget aldrig någonsin tidigare spelat en 11-mannamatch och att då redan i vår andra träningsmatch vinna med 1-0 mot ett lag som existerat under lång tid säger något om vilken utveckling som sker. När vi tränat igenom alla delar och fått alla bitar på plats ska Askerödspubliken kunna njuta av ett lag som alltid spelar på marken, har en alldeles speciell glöd och är ett lag med spelare som är väldigt lätta att tycka om!

Förutom arbetet inom den egna gruppen vill vi också rikta ett stort, stort tack till de 16 sponsorer som sett till att vi kan göra denna satsning. Tack vare er har vi, från att ha börjat på noll, kunnat skaffa bollar, västar, koner, träningskläder, träningsoveraller, matchställ och åka på träningsläger i Halmstad!

Tack Stieg L, Herman Anderssons Plåt, Nipeda, Orupsgårdens potatis, Askeröds IF:s supporterförening, Loda Bygg, Dala Bil & Traktor, Mickes Offroad Trailer & Entreprenad, Anderssons Rör & Sanitet, EGM Maskin, Rasmus Perssons Maskintjänst, Hörby Bruk, Söderto Fotbollsgolf, Franks Zoofor, Ströms Lack & Bilskadecenter och Blomsterhörnan Eslöv!

Askeröds Idrottsförening

Stiftad 1944

Sektion för Fotboll

Vi är i nuläget redan 24 spelare i truppen och kommer ha både A- och B-lag redan under vårsäsongen och fler spelare är hjärtligt välkomna till vårt härliga lag. Men vet ni vad? Detta är bara början.

Henrik Svensson Tränare